k Mortuo. scilicet don- natore. Accursius.

l Me fier. potest ergo dominium sub condi- tione transferri, sicut & posse: vt hic, & infra de acqui. poss. l. qui ab- sentis. §. si quis. licet sit arg. contra. j. de solu. l.

si sub conditione. sed dic vt ibi. Facit ad hoc responsum infra rem ra. habe. l. pe. & j. de manu. vin. l. si pater. j. respon. Sed arg. contra. supra si cer. pe. l. eius qui. §. quas vero. Sed videtur non fieri mea, nisi heres de nouo velit, vt. §. de iur. do. l. si ego. §. si res. cum specia- le sit in dote: vt ibi dicitur. Sed sol. vt ibi.

m Pecuniam dederit. simplici procuratori. secus si in eum trans- lisset dominium: vt in contrario: vt infra eo. l. hoc iure. §. si quis dederit. Item & si donatoris fuerit procurator. secus si donata- ri: vel etiam si donatoris, sed donatarius habuit ratum ante mor- tem donatoris: vt supra de dona. inter vi. & vxo. l. sed interim. §. idem Marcellus. & §. si vxor. & l. si sponsus. in princ. & supra de neg. gest. l. si ego. **A D D I T I O.** Dic secundum Bart. quod quādo- que datio & donatio est simplex: & tunc sufficit conditionem existere post mortem donatoris: vt hic. quandoque non est donatio simplex, sed donatio ob causam: & tunc loquitur. l. si ego. §. si res supra de iure do. cum enim tunc sit contractus innominatus: sicut pœnitētia reuocatur, ita morte: fallit fauore dotis: vt hic patet.

n Perferret. scilicet nuncius.

o Erit. scilicet donator.

p Dominij. quamvis mihi dictam pecuniam postea tradat.

q Constat. hoc etiam casu loquitur. §. si cer. pe. l. eius. §. quasi ve- ro. & est ratio. quia ius dandi non habuit procurator, cum man- datum morte finitum est: vt hic, & §. de leg. j. l. cum pater. §. Mæ- uio. Sed cōtra. C. de do- na. illam. Solue plene vt dixi. C. de act. & ob.

si quidem. Si autem nō esset reuocatum māda- tum, vt quia viueret do- nator: qui accepit, te- netur donatario actio- ne neg. gest. vt supra de nego. gest. l. si pupilli. §.

j. Item furti: vt. C. de fur. si is. Itē videtur non finiri morte: vt. j. de ac- qui. pos. l. fundi. circa fi. Sol. refert an manda- tum consistat circa id quod mandator necef- se habet facere, & nō finitur morte, vt ibi: a- lias sic: vt hic, & supra si cer. petal. l. eius. §. quas vero. & de do. inter vi.

& vxo. sed interim. §. idem Marcellus. vel in l. fundi. fuit interposi- tis ab vtraq; parte: hic à mandante tantum.

r Fatti. id est voluntas. M.

f Condicione. ob cau- fam. §. de cōdic. ob cau. l. fi. & l. si donaturus. ij. respon. & de iure do. l. si